MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRO REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 021/2021, DE 27 DE JANEIRO DE 2021
Referente ao nº. Edital 007/2021, de 19 de janeiro de 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA RESIDENTE VOLUNTÁRIO (SEM
RECEBIMENTO DE BOLSA) DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA

PEDAGÓGICA - RP

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública a Listagem
Preliminar de inscrições homologadas, referente ao Edital Nº 007/2021, que rege o
Processo Seletivo Simplificado para Residente Voluntário do Programa Institucional de
Residência Pedagógica/IF Farroupilha, em conformidade com o Edital CAPES nº
1/2020 e as Portarias Capes nº 38/2018 e nº 259/2019, do Instituto Federal
Farroupilha.

1: Lista preliminar das inscrições homologadas

2. A versão física deste edital, com assinatura do responsável, está arquivada nas
dependências da Coordenação de Programas Educacionais do IF Farroupilha, podendo
ser acessada no horário de funcionamento da Reitoria.

Santa Maria/RS, 27 de janeiro de 2021.

RENATO XAVIER COUTINHO
Pró-Reitor de Ensino

Portaria Eletrônica nº 397, de 30 de novembro de 2020

RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA INTERDISCIPLINAR – CAMPUS São Vicente do Sul

Nome do aluno Situação
1. VAGNER AMERICO DUTRA Homologada

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Sr.ª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: residenciapedagogica@iffarroupilha.edu.br

Página  1
1

mailto:residenciapedagogica@iffarroupilha.edu.br

	EDITAL Nº 021/2021, DE 27 DE JANEIRO DE 2021